REPUBLICA MOLDOVA E W PECITYBJIMKA MOJIIOBA
CONSILIUL RAIONAL / d PAMOHHBIN COBET

OCNITA OKHHIIA
Presedintele IIpeancenarenns
Raionului Ocnita Paiiona Oknuna

DISPOZITIA nr. 83-p
din 31 martie 2022

Cu privire la confirmarea in functie publicd a dnei

In conformitate cu art.31 alin.5 a), art.32 alin.2, art.33 alin.2 din
Legea nr.158-XVI din 04.07.2008 cu privire la functia publica si statutul
functionarului public si p. 23 a) din Regulamentul cu privire la perioada de
probd pentru functionarul public debutant, aprobat prin Hotarirea
Guvernului nr.201 din 11.03.2009 privind punerea in aplicare a prevederilor
Legii nr.158-XVI din 04.07.2008 cu privire la functia publicad si statutul
functionarului public, in baza fisei de evaluare a activitatii functionarului
public debutant si art. 53, 54 din Legea nr. 436 din 28.12.2006 privind
administratia publica locala,

DISPUN:
1. Se confirmd in functie publicd dna sef serviciu al

Serviciului constructii, gospodarii comunale si drumuri din cadrul
Aparatului presedintelui raionului, incepind cu data de 01 aprilie 2022.

2. Se atribuie dnei ) gradul de calificare consilier de stat de
clasa III cu achitarea sporului lunar pentru gradul profesional -
3. Din momentul confirmarii in functie publicd, dna in termen

de 10 zile va depune juramintul de credintd in prezenta presedintelui
raionului si simbolurilor de stat.

4. Specialistul principal responsabil de domeniul resurse umane din cadrul
Aparatului presedintelui raionului, dna Cataraga Tatiana, va aduce la
cunostintd prevederile prezentei Dispozitii persoanei vizate contra
semnatura.

/)
Am luat cunostinta %"//'

Presedinte al raionului /;4; B Turie Plopa

N
// et o
,,/// ‘

e

Contrasemnat: ../ . . .
Tulia Flocea |, M{ %z/‘\, (ot
tel.: 027123848


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


